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Aviso de Movimento - Pagamento de empenho
Data de Movimento: 06/04/2018 Sequéncia: 1301043

Sequéncia estornada:

Empenho: 787/2018 Aviso de Liquidacao: 1300232 Ordem de Pagamento:
Orgdo Orcam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Un. Orcam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Despesa: 92 - Aplicagoes Diretas Valor: R$ 83.740,46

Elemento: 39 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

Detalhamento: 26 - servicos de transporte escolar

Fonte recurso: 24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar - PNATE Id-Uso:
Importa este movimento o valor de: oitenta e trés mil e setecentos e quarenta reais e quarenta e seis centavos

Credor: 7398 - LOCASERV- LOCACOES E SERVICOS LTDA- ME
Endereco: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAO

Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:
CPF/CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agéncia: C/C:

Objeto resumido: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO,
COM FORNECIMENTO DE VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS,
19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AQ
TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS

F

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO CONTRATO N° 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018
Conta contabil: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte)
Categoria bancaria: 104 - Langamento Avisado Documento bancario: 040601
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Despesa paga em conformidade com os documentos abaixo:

Documento fiscal Valor| Documento fiscal Valor

Nota Fiscal - 5545 - 03/04/2018 R¢$ 89.561,98

Movimentos Contabeis

Débitos Creditos
Patrimonial Patrimonial
2.1.3.1.1.01.99.01 - Fornecedores a Pagar do Exercicio 83.740,46 | 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 83.740,46
Orcamentario Orgamentario
6.2.2.1.3.03 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 83.740,46 | 6.2.2.1.3.04 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO 83.740,46
6.2.2.9.2.01.03 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 83.740,46 | 6.2.2.9.2.01.04.02 - PAGO 83.740,46
Controle Controle
8.2.1.1.3.01 - COMPROMETIDA POR LIQUIDAGAO 83.740,46 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGCAO DE RECURSOS 83.740,46

Historico: 94004 - Pagamento de Empenho Orgamentario
Complemento: PAGTO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL/URBANO - LOCASERV - DOC - 040601 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO
BANCARIO ANEXO.

Evpildsio José Batista
Assist. Administrativo
Mat. 819
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Emissio: 04/04/2018

Venamentoi 04/ 04/ 2018

- PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

,'? Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ Pt
CNPJ: 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 orcamentopetrolina@gmail.com

http://www.petrolina.pe.gov.br

Chave de Autenticagao Digital
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Espet:le Estlmatwa

Categoria: Comum

. Usuario: EDUARDO ARRAES 2046-8966-856 1-j 1 ) ]
Aviso de Movimento - Subempenho j
Numero: 2

Empenho: 787/2018

“Aviso de liquidagao: 1300232
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Processo th:ltatorlo
Modalldade 4 Pregao
Numero: 000992017
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Un. Orgam.:
Funcao:
Subfuncao:
Programa:
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Orgao Orgam 5000 - SECRETARIA MUNICIPA

ey 0 .

_ DE EDU
DE EDU

5100 - SECRETARIA MUNICIPAL
12 - Educacao

361 - Ensino Fundamental

3011 - SUPORTE AO ESTUDANTE

Autorlzagao.

Clasmflcagao Instltucmnal Funcmnal e Programatlca

CACRO
CACAO
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Acao:
Despesa:
Elemento:
Detalhamento:
Fonte recurso:
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2.4035 - GARANTIR TRANSPORTE ESCOLAR
92 - 3.3.90.00.00 - Aplicacoes Diretas

39 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

26 - servicos de transporte escolar

24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao [ransport

e noventa e olto centavos
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Imporl:a este documento 0 valor de orLenta e nove mll € qumhentos e sessenta e um reals
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Credor: 7398 - LOCASERV- LOCACOES E SERVICOS LTDA- ME

Endereco: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAO
Cidade: Jaboatao dos Guararapes - PE Fone
CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agé enma C/ C
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Ob]eto Resumldo o

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO, COM FORNECIMENTO DE
VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO
REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO
MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO CONTRATO N° 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018

Com plemento
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LIQUIDACAO DE EMPENHO EM FAVOR DO CREDOR 'REFERENTE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO COM FORNECIMENTO DE
VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO
REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO
MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO CONTRATO N° 226/2017. VIGENCIA 06/09/2018. CI
N.517/2018 E NF N.5545
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DesDesa liquidada em conformldade €om 0S documentos abaixo:
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Valor

Documento fiscal Documento fiscal Valnr

Nota Fiscal - 5545 - 03042008 peevseLss| . -
479 Imposto sobre Serwgé}s demQumquer Naqil,_l_reﬂza- - R$ 4, 478 10 480 Imposto de RendauRueiid_o na; F{H:;r;tes sobre Outros R R$ 1 343 42 /

S +l _ Valor des:(: documento - Fi—$ 89 561 93

Total retido: R$ 5.821,52

VALOR LIQUIDO: ~ R$ 83.740,46
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Responsavel pela quulda(;ao

Pague se ao favorecido o valor acima eapecnﬂcadﬂ prm;enmntt, desta Nota de Sub Empenho. Liquidado nos termos da Len 4, 3?0 Art. 63,
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Data: /L . e o
Assunatura Autf::-rlz_acla
Recibo
Recebl a umpﬂrtancla acima pFﬂceasada
Data: [ / o Recebedor B R ~ . _
Tesouraria

Pagamento Efetuado:
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Secretaria Municipal de Educacao

Cl n2517/2018 — Diretoria de Administragao e Finangas - GAB

Petrolina-PE, 03 de abril de 2018.

Para: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

De: SECRETARIA INTERINA DE EDUCACAO

Assunto: Liquidacdo — LOCASERV — LOCACOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2 02.694.924/0001-60.

Prezada Secretaria,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos através desta, solicitar a V. Sa., emissao da Nota de
liquidacdo e que seja efetuado pagamento com o valor abaixo especificado em nome da empresa
LOCASERV — LOCACOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2 02.694.924/0001-60, referente a prestagao de
servicos de transporte escolar, destinado ao transporte de alunos do Ensino Fundamental da Rede
Municipal de Ensino e da Rede Estadual conveniada com este municipio e dos tecnicos de Ensino que
realizam visitacdes didrias aos estabelecimentos educacionais e atividades eventuais/extracurriculares,
no periodo de 26/02/2018 a 28/02/2018, conforme nota fiscal n.2 5545.

Cont. n.2 226/2017 - EG n.2 787/2018
Unidade Orcamentaria: 5.100
Projeto/Atividade: 4035

Elemento de Despesa: 3.3.90.39
Fonte: 24 (PNATE)

Valor: RS 89.561,98 (Oitenta e nove mil, quinhentos e sessenta e um reais e noventa e oito centavos).

Atenciosamente,

.-""1 4 |
//,

7} 4 p Y
Larissa erhank:go iro

Secretdria Ihterina de Educagao
Portaria 1172/2017
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; kL SREFFITURA MUNICIPAL DE F E‘TROlMAr
“*“““‘“ ‘"m‘f:'f‘ Rr:.TAR!A Uii\ FAZENDA

Secretaria Municipal de Educagao
Av. 31 de Marco S/N — Centro de Convengdes Senador Nilo Coelho — (22 Piso) — Centro — Petrolina/PE
CEP 56.300-000 — Fones: (87) 3862 9356/ (87) 3863 S050
CNPJ: 10.358.190/0001-77
seducpetrolina@hotmail.com
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PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

SEFAZ - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
NOTA GUARARAPES - NFS-e

GUARARAPES

N° da Nota N° da Substituida
000005545
Data/Hora de Emissao Competéncia
03/04/2018 as 08:21:27 MAR/2018

Cdédigo de Verificagao
ICHS66642

Data Prest. de Servigo
28/03/2018

PRESTADOR DE SERVIGOS

==

CNPJ:

Razao Social:

02.694.924/0001-60 Inscrigao Municipal:
LOCASERV LOCACAO E SERVICOS LTDA

Enderego: EST DA BATALHA 2118 54315-570 JARDIM JORDAO
Municipio: JABOATAO DOS GUARARAPES JF: PE
Telefone: 81-33416422

945.239-7

E-mail: laurentscontador@ig.com.br

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razio Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

CPF/CNPJ/PAS: 10.358.190/0001-77 Inscricao Municipal:
Endereco: AVENIDA GUARARAPES 2114 56302905 CENTRO

Municipio: PETROLINA UF: PE
Telefone: E-mail:

SERVIGOS

3.03-Locacao, sublocagao, arrendamento, direito de passagem ou permissao de uso, com partilhado ou ndo, de ferrovia, rodovia, postes, cabos, dutos e condutos de qualquer natureza.

ITEM DESCRICAO QUANT. |[VLR. UNITARIO| VALOR TOTAL
REFERENTE PRESTA(;AO DE SERVICOS DE TRANSPORTE RURAL/URBANO, LANCHA, MICRO ONIBUS E ONIBUS
; PROPRIOS, SEM FORNECIMENTO DE MAQ DE OBRA, COM COMBUSTIVEL E MANUTENCAO CORRETIVAE 10 89 561 98 89 561 98
PREVENTIVA, P/TRANSPORTE DE ESTUDANTES, NO PERIODO DE 01/03/2018 A 28/03/2018 - 19 (DEZENOVE) DIAS ' ' ' ' '
LETIVOS - CONTRATO N.° 226/2017. )
VALOR TOTAL DA NFS-e R$: 89.561,98
Dedugdes (R$) Base Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 89.561,98 5,00 4.478,10 0,00
INSS (R$) IRPJ (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGCOES

Iss Retido na Fonte!

HOMOLOGADO
As informacdes tributarias acima descritas atendem ao disposto no art. 1° da Lei Federal n°® 12.741/2012.
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C PIREFEITURA DE ATE STADO
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w245 O gORGAO _ -
C/C - BancO T ATESTO __
curl Que o(s) material(ais), e ou servigo(s) foi(ram)

— i

recebido(s) e ou executado(s) tudo de acgrao |
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SECRETARIA [:a FATENDA

CHAEMIRL D BET S

D

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certidao: 2018.000002028041-17 Data de Emissdo: 16/01/2018

DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 02.694.924/0001-60

Certificamos, observadas as disposi¢oes da legislaga Nigente e d:a}rdo com 0s reqgistros existentes neste orgao,

que o requerente acima identificado esta em situagao REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida

dentificacdo ndo pertence a contribuinte com inscrig@o ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.
....---"‘""*'MJJP ’

A presente certidao nao compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda

Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidao é valida atée 15/04/2018 @do ser confirmada sua autenticidade através do servico "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitacao no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacao de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagao nao compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.



missao de 2 via de Certidao http://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ ATSPO/Certidao/CND...

BRASIL Acesso a informacao Participe Servicos Legislacao Canais

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ: 02.694.924/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que:

1 constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracado para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e -

2. nao constam inscricdes em Divida Ativa da Unigao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmaos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da-RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Fmitida as 13:12:39 do dia 03/11/2017 <hora e data de Brasilia>. -

Valida até 02/05/2018.

Codigo de controle da certiddo: BA01.A289.C128.33CC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Prefeitura do Jaboatao dos Guararapes
SEFAZ - Secretaria Executiva da Receita

GERENCIA DE FISCALIZACAO, ARRECADACAO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Numero 020.962

De acordo com a legislag¢do em vigor, certifico para os devidos fins que, dos langamentos
existentes, o contribuinte de que trata a presente certidao esta REGULAR com suas

obrigag¢cdes tributarias, Junto a esta Fazenda Municipal.

ipo do Tributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS

Inscricdo Mercantil 945 .239-7

equenuciar Imobiliario (10149597
azao Social LOCASERV LOCACAO E SERVICOS LTDA

C. N.P.J. 02.694.924/0001-60

airro/Distrito JARDIM JORDAO
idade/Estado JABOATAO DOS GUARARAPES / PE
tividade Principal “LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

adastrado desde 10/2004
egime do ISS 3 - HOMOLOGADO

1tuacgao

bservagaes | _

TETS

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.***

A Prefeitura do Jaboatao dos Guararapes se reserva O direito de cobrar quaisquer dividas
que porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas aos tributos a que se

refere a presente certidao.

Jaboatio dos Guararapes, 27 de MARGCO de 2018.

[Céézgo de‘V;liaagéo

| PVLL32595
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PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Bernardo Vieira de Melo, 1650 - Piedade - Jaboatao dos Guararapes-—PE
CEP-54.400-000 Fone:81-3378-1826 / email: nacdapjg@gmaill.com



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 02.694.924/0001-60
Certiddo n®: 1470741 434;@18
Expedicao: 02/04/2018, as 14:22:49

Validade: 28/09/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifil1ca—-se Jgue LOCASEEW LOCACOES E SERVICOS LTDA
”(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
02.694.924/0001-60, NAO CON&IA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas. rd
"

Certiddo emitida com base no art. 042-A da Consolidacao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n©® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de Z2011.

Os dados constantes desta Certidao sao de responsabi]ﬁdade dos
Tribunailis do Trabalho e .estdao atualizados atée 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicao.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A acelitacdao desta certiddo condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhilistas constam os dados
necessarios a 1dentificacdo das pessoas naturals e jJurldicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacoes
estabelecidas em sentenca condenatoria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leili; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdao de Conciliacao Previa.




02/04/2018 https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz=7293746&VARPess0a=7293746&V . ..

IAPRIMIR

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 02694924/0001-60
Raz3o Social: LOCASERV LOCACOES E SERVICOS LTDA
Endereco: EST DA BATALHA 2118 / JARDIM JORDAO / JABOATAO DOS

GUARARAPES / PE / 54315-570

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situacgao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serwgo\- FGTS

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de quaisquer

débitos referentes a contribuigcdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.

-'I’.
"l

'/

Validade: 15/03/2018 a 13/04/2018

Certificacao Numero: 2018031510333952436965

Informacdo obtida em 02/04/2018, as 14:53:38.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a \verificagao de autenticidade no site da Caixa:
wWwWw.caixa.gov.br

https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeC FSImprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz=7293746&VARPess0a=7293746&VARUf=PE&VARInscr=0269:



12/04/2018 Banco do Brasil

A33D121058285182044
12/04/2018 11:11:11

SamatlllT Emissao de comprovantes
Governg |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/04/2018 - AUTOATENDIMENTO - 11.11.11
0963600963 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM PETROLINA-PNAT
AGENCIA: 0963-6 CONTA: 38.245-0

-——"—_-__---_—---—_--——-ﬁ--——--——_---

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PM PETROLINA-PNAT

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0291-7 - BOA VIAGEM-U.RECIFE

CONTA: 81.147-5

FAVORECIDO: LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA
CPE/CNPJ: ©02.694.924/0001-60

VALOR: R$ 83.740,46
DEBITO EM: 06/04/2018

DOCUMENTO: 040601
AUTENTICACAO SISBB: 2.A2B.851.18B.C54.A2C

https://aapj.bb.corn.br/aapj/homeVZ.bb?&tokenSessao=1 baB6bf824ab7a9d24b45b17293f530e&tokenLi=97e11 3069c5e47ab24fea042eb8859f3#



*3* PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

:':";; i
1} M ,:ff Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE
,.::.;.;’[%-_ CNPJ: 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 orcamentopetrolina@gmail.com Chave de Autenticagao Digital Pagina
| http://www.petrolina.pe.gov.br Usuario: EVILASIO JOSE 2102-9958-136 1/1

Aviso de Movimento
Data de Movimento: 06/04/2018 Lote: 9619

Lote estornado:

Documento Extra: 18211/2018
Conta contabil: 479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.08.00.00.00 - ISS Valor: R$ 4.478,10
Importa este movimento o valor de: quatro mil e quatrocentos € setenta e oito reais e dez centavos

Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Endereco: Avenida Guararapes, 2114 - Centro

Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CPF/CNPJ: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Agéncia: C/C:

Conta pagadora: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte)

Categoria bancaria: 104 - Langamento Avisado Documento bancario: 040602
Objeto resumido: REF AO ISS DA NF N.5545 EM FAVOR DE LOCASERV

Empenhos Retidos/Consignados

Numero Seq. Retengao Seq. Pagamento Valor Numero Seq. Retengao Seq. Pagamento Valor

787/2018 1300235 1301044 R$ 4.478,10
Total: R$ 4.478,10
Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar - PNATE R$ 4.4/8,10
-  Total: _ R$ 4.478,10

Movimentos Contabeis

Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
479 - 2.1.8.8.1.01.08 - ISS 4.478,10| 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 4.478,10
Controle Controle
8.2.1.1.3.02 - COMPROMETIDA POR CONSIGNACEJES/RETENC@ES 4.478,10 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE RECURSOS 4.478,10

Historico: 93001 - Pagamento de Documento Extraorcamentario
Complemento: RETENCAO DO ISSF - NF. 5545/2018 - LOCASERV - DOC - 040602 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO BANCARIO ANEXO.

Fvildsio José fBLlﬁiﬂ _
Assist. Adminstrativo
” Mat. 819



e PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA Emissdo: 05/04/2018 16:45
:, 48 v -enida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE Usuario: EDUARDO ARRAES DE CARVALHO Pagina
~ CNPJ: 10.358.130/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 http://www.petrolina.pe.gov.br orcamentopetrolina@gmail,.com Chave de autenticagdo: 1278-3217-378 1/1

| Documento Extraorcamentario _ |
Vencimento: 04/04/2018 R — === Nesam:  183i1/2019

Emissao: 04/04/2018
Conta contabil: 479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza
Nivel contabll 2.1.8.8.1.01.08.00. OO OO ISS
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Credor 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Endereco: Avenida Guararapes, 2114 - Centro

Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CNPJ: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Caixa Economica Federal __ MondaiBla-5 2 €/G22263-4 2@

Objeto resumldo' REF AO [SS DA NF N. 5545 EM FAVOR DE LOCASERV

Empenhos Retidos/ Cons:gnados.
- '"ml"ilﬁqr;ié-fb\ “'"mm!-‘*;éﬂamhetengaal““m_m valor] 'Nu?ﬁero( | Seq Retengao | Valor
787/2018 1300235 R$ 4.478,10
Total: R$ 4.478,10

Importa este documento extraorgamentarm o valor de: quatro mil e quatrocentos e setenta e oito reais e dez centavos

Cote de recuree —— e CaUes S . e
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es - R$ 4.478,10
Total: R$ 4.478,10

Ordena-se o0 pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario.

Data:  J /

Assinatura Autorizada
Recebi a importancia acima processada:
Data:  / / Recebedor: e CPF: o -

Pagamento Efetuado:

,. - T I A e
Cheque n°.: //([a I O Conta Corrente: SJOG 2 /fj L

t3anco:
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Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: 02

DIRETOR(a)
/ /




PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA Fe

SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL l,,‘:, § PETROLINA
SETOR DE TRIBUTOS A

Local de Pagamento

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM
1SS 03/2018

Emissao

Cedente
 PREFEITURAMUNICIPAL PETROLINA ~~ 06/04/2018 | IS_§“ RET_!_DO NLA FOETE _
No. Registro Item Parcela No. do documento Vencim Original Agencia/Codigo Cedente | Nosso numero
13850 1 ONICA 8091548 06/04/2018
" Valor do Tributo - (;)Ztua“za:;éu [ (+)mltam£ B (+) Juros (-;Demnms Valor do Documento
4.478,10 0,00 0,00 0,00 0,00 4.478,10
“_Insc. C;‘ltribuinter o i i Insc. Econdmico E}ncumentn o
9621673 9621643 C.N.P.J.: 10.358.190/0001-77
Nome ou Razao Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905
Historico ) - - ) ) ) o
REF. AO ISS RETIDO NA FONTE NF. 5545/2018 DA EMPRESA LOCASERV-LOCACOES E SERVICO
S LTDAA - ME
RETENCAO DE ISS NA FONTE o B
OUTROS DADOS
Inscricao Localizacao Cartografica Quadra Lote
0000000000  00.00.000.0060.000 JARDIM MARAVILHA
N N ~ ) ) o " - N B ARAtb196

| Impresso por GENESIAC

¥ viear % PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA

% a@ * SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL
**44** SETOR DE TRIBUTOS

i 1

i

ISsS 03/2018
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

=

No. Crédito Vencim Original VENCIMENTO

r:t::mera da Taxa Inscricao do Cuntrti-l;uinte - Parcela VALOR DO IMPOSTO
1385 9621673 8091548 UNICA | 06/04/2018 30/04/2018 4.478,10
Dados do Euntribuinte ] ) B ) Documento ) o . (+) ATUALIZAGAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA C.N.P.J.: 10.358.190/0001-77 ) 0, 00
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905 o o B (+) MULTA
Historico 0.00
. L
REF. AO ISS RETIDO NA FONTE NF. 5545/2018 DA EMPRESA LOCASERV-LOCACOES E SERVdREGS
S LTDAA - ME 0,00
_ . i i (+) TAXA DE"EXPE'E':}IENTE
INSTRUCOES/OBSERVACOES 0,00
PAGAVEL NAS AGENCIAS CAIXA ) DESCONTOS
E BANCO DO BRASIL 0,00
UACOR COBRADO
4.478,10

VIA DO BANCO 81640000044 378103271201 5 80430340809 5 15480000000 7
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12/04/2018 Banco do Brasil

T = o — e

S1SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/04/2018 - AUTOATENDIMENTO - 11.11.11
0963600963 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: PM PETROLINA-PNAT
AGENCIA: 0963-6 CONTA: 38.245-0

————_—_——ﬂ-————_-—_----_———-_————_————-ﬂ_———_—-———-
-——ﬂ----—ﬂl----—ﬂl---—'—----—_--—ﬁ-—--——_-_-—_--——--

Convenio PREFEITURA MUN PETROLINA
Codigo de Barras 81640000044-3  78103271201-5
80430340809-5 15480000000-7

Data do pagamento 06/04/2018
Valor em Dinheiro 4.478,10
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 4.478,10

------------ﬂ-----.ﬂ—---#---------__----_--------*

DOCUMENTO: 040602
AUTENTICACAO SISBB: 9.566.990.F51.456.487

https://aapj.bb.com.br!aapj/homeVZ.bb?&tokenSessao=1 bab6bf824ab7a9d24b45b17293f530e&tokenLi=97e11 3069c5e47ab24fea042eb8859f3#



